
Návrh analog a digital obvodů- Altium
 55 000 - 75 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáme elektro specialisty, kteří se chtějí podílet na zajímavých projektech. Pokud máte zájem o výzvy v
dynamických odvětvích a chcete se podílet na inovativních a technologicky pokročilých projektech, hledáme
právě vás!

Náplň práce
návrh analogových a číslicových obvodů  
návrh testovaných řešení (PCB design)  
provádění úkonů na základě technické dokumentace  
systémové myšlení a kreativitu  
spolupráce s týmem kolegů 

Požadavky
Znalost jakéhokoliv návrhového systému pro PCB - třeba Altium :)  
Umět se zorientovat v návrhu analogových a digitálních obvodů  
Vzdělání v elektrotechnickém oboru - výhodou, ne nutností  
Ochota hledat samostatně řešení vzniklých situací a rozvíjet se  
Schopnost domluvit se anglicky v rámci mezinárodního týmu  
Umíte něco navíc? V tom případě vždy najdeme využití Vašich schopností. 

Nabízíme
jistota pravidelného růstu z hlediska profesního i finančního  
časová flexibilita a individuální přístup od vedoucího  
práce v moderním prostředí  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování  
množství dalších benefitů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


